
Fotorelacja z Pielgrzymki na
Świętą Górę Grabarkę
W dniach 17-19 sierpnia 2016r. Parafia Prawosławna Świętej
Trójcy  w  Lubinie  była  organizatorem  pielgrzymki  na  Święto
Przemienienia  Pańskiego  obchodzone  przez  prawosławnych  na
Świętej Górze Grabarce. W środę rano o godzinie 6:30 licznie
zgromadzeni wierni w lubińskiej Cerkwi przystąpili do wspólnej
modlitwy Molebna przed podróżą, aby już o dodzinie 7:00 móc
rozpocząć wspólne pielgrzymowanie. Przygotowany w ofierze na
Świętą Górę Grabarkę przez państwa Joannę i Marka Piżyk Krzyż
zają główne miejsce w naszym autokarze. Pięćdziesięcioosobowa
grupa prawosławnych wiernych z Lubina w modlitewnym skupieniu
kierowała swoje myśli i słowa w wyśpiewywanych przez całą
podróż pieśniach duchowych ku Przemienieniu Pańskiemu.

Pierwszy  przystanek  pielgrzymi  zapragnęli  uczynić  w
metropolitalnym Soborze Świętej Marii Magdaleny w Warszawie,
postawiono  świece  w  intencji  najbliższych,  odśpiewano
troparion  święta  i  pozyskując  nowe  siły  ruszyli  dalej.
Docelowo tego dnia pragnęliśmy dotrzeć do świętego miejsca,
Klasztoru w Supraślu, gdzie bracia klasztoru przyjęli nas na
nocleg. Następnego dnia rankiem wszyscy udaliśmy się do Cerkwi
na nabożeństwa. Pielgrzymi przystąpili do Świętych Sakramentów
Spowiedzi i Eucharystii. Po nabożeństwie każdy mógł pokłonić
się Supraskiej Ikonie Przenajświętszej Bogarodzicy, po czym
udaliśmy  się  na  miejsce  spoczynku  śp.arcybiskupa  Mirona
celebrując panachidę. Kolejnym naszym celem były odwiedziny
klasztoru w Zwierkach, i przystąpienie do relikwii Świętego
Męczennika Gabriela Zabłudowskiego. Z klasztoru udaliśmy się
na  krótki  odpoczynek  i  posiłek  do  Hajnówki.  Następnie
postanowiliśmy  odwiedzić  męski  klasztor  Św.  Dymitra
Sołuńskiego  w  Sakach.  Było  to  dla  nas  miłe  spotkanie.
Następnie udaliśmy się na Świętą Górę Grabarkę, uroczyście w
modlitwie  wnieśliśmy  przywieziony  w  intencjach  wiernych
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Krzyż,który został poświęcony na miejscu świętej góry. Kolejne
godziny  upływały  w  całonocnych  modlitwach  i  rozważaniach
duchowych.  Napełnieni  radością  wiary  i  miłości  z  nadzieją
Bożego Błogosławieństwa wróciliśmy do Lubina.
























































